

Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias Departamento de Agronomia Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento



RESOLUÇÃO Nº 108/2010-PGM

CERTIDÃO Certifico que a presente resolução foi afixada em local de costume, nesta Pós-Graduação, no dia//	Aprova transferência de orientador.
Secretário	
Considerando o Regulamento dos cursos de pela Resolução nº 221/2002-CEP;	Pós-Graduação <i>stricto sensu</i> na UEM, aprovado
considerando o Regulamento do Programa o aprovado pela Resolução nº 082/2005-CEP;	le Pós-Graduação em Genética e Melhoramento,
considerando o Processo nº 005/2009-PGM e	e despachos exarados à folha 83;
considerando as decisões tomadas durante a Graduação em Genética e Melhoramento, rea	65ª reunião do Colegiado do Programa de Pós- lizada no dia 04 de novembro de 2010;
	E PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E OORDENADORA, SANCIONO A SEGUINTE
Andréia Cristina Pinheiro, matriculada no Cu em Genética e Melhoramento, sob registro ac	rientação didático pedagógica da pós-graduanda rso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação cadêmico nº 45148, passando o professor Dr. Carientador, em substituição ao professor Dr. Carlos
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na em contrário.	data de sua publicação, revogadas as disposições
Dê-se Ciência.	
Cumpra-se.	

Maringá, 04 de novembro de 2010.

Prof^a Dr^a MARIA DE FÁTIMA PIRES DA SILVA MACHADO - -Coordenadora -